ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 11, DE 07 FEVEREIRO DE 2024.

DESIGNA OS INTEGRANTES PARA
ATUAÇÃO DAS ATIVIDADES DA EQUIPE
TÉCNICA DE PLANEJAMENTO, DE
GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE
CONTRATOS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INHAPI, deste Estado
de Alagoas, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto na Lei nº 14.133/2021,

Considerando o Decreto de N°03 de 18 de janeiro de 2024 e de
N°04 de 18 de janeiro de 2024, que dispõe sobre as regras dos
agentes da contratação e da equipe de apoio, o funcionamento
da comissão de contratação e a atuação dos gestores e fiscais
de contratos, a equipe técnica de planejamento.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os Servidores Municipais abaixo indicados
para compor as atividades de Gestão e fiscalização de
contratos, pertinentes a Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Inhapi/AL:

Gestor de Contrato:
Nome: José Aparecido Bezerra da Gama
CPF: 849.119.131-34
RG: 34992857932480 SSP/GO
Lotação: Secretaria Municipal de Saúde

Fiscal Setorial:
Nome: Vanildo Jucá de Melo Júnior
CPF: 143.248.914-35
RG: 4241965-4 SESP/AL
Lotação: Secretaria Municipal de Saúde

Fiscal Setorial:
Nome: Adauto Gomes da Silva
CPF: 955.645.945-68
RG: 06867616-69 SSP/BA
Lotação: Secretaria Municipal de Saúde

Fiscal Administrativo:
Nome: Leiliane Rafaela Lima Guerra
CPF: 094.075.404-56
RG: 3.450.384-6 SSP/SE
Lotação: Secretaria Municipal de Saúde

Art. 2º Designar os Servidores Municipais abaixo indicados
para compor a equipe técnica de planejamento, pertinentes a
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Inhapi/AL:

Técnico:
Nome: Aritson Fábio de Souza Rodrigues
CPF: 034.476.944-59
RG: 1.743.489 SSP/AL
Lotação: Secretaria Municipal de Saúde

Técnica:
Nome: Ana Paula de Araújo Tomaz Costa Lacerda
CPF: 008.061.334-90
RG: 1728746 SEDS/AL
Lotação: Secretaria Municipal de Saúde

Técnica:

Nome: Maria Jaqueline dos Santos Gonçalves
CPF: 081.225.054-06
RG: 35.127.131-4 SSP/SP
Lotação: Secretaria Municipal de Saúde

Técnico:
Nome: Leivys Henrique Silva Santos
CPF: 051.811.535-69
RG: 15.390.954-44 SSP/BA
Lotação: Secretaria Municipal de Saúde

Técnica:
Nome: Mariana Higino dos Santos
CPF: 074.165.464-43
RG: 2002006005955 SSP/AL
Lotação: Secretaria Municipal de Saúde

Técnica:
Nome: Gisele Regina da Silva Gomes Delgado
CPF: 094.952.284-84
RG: 3390666-1 SSP/AL
Lotação: Secretaria Municipal de Saúde

Técnica:
Nome: Maria Alaíde Siqueira da Silva
CPF: 505.483.444-34
RG: 0746820321 SSP/BA
Lotação: Secretaria Municipal de Saúde

Técnico:
Nome: Robson Santos Nascimento
CPF: 699.058.604-44
RG: 936640 SEDS/AL
Lotação: Secretaria Municipal de Saúde

Técnico:
Nome: Lucas Darlan do Nascimento Amorim
CPF: 111.397.784-12
RG: 3623569-5 SEDS/AL
Lotação: Secretaria Municipal de Saúde

Art. 3º As atribuições dos servidores acima nomeados e
demais disposições inerentes às funções, são as estabelecidas
no Decreto Municipal nº 03 de 18 de janeiro de 2024 e Decreto
Municipal de N°04 de 18 de janeiro de 2024.

Art. 4º - Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Inhapi-AL, 07 de fevereiro de 2024.

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO
Prefeito

Publicado por:
Relden Rafael Barros Tenorio Soares

Código Identificador:4A7358A9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 08/02/2024. Edição 2233
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/